

Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Biuro Prezydenta Miasta

Czy projekt jest zgodny z obowiązującymi w Mieście planami, programami, strategiami?	Tak - Uwagi:
Inne istotne informacje (jesli istnieja)	rekomendacja do realizacji przez WZKIOL
Opinia na temat projektu	
Czy zadanie uda sie zrealizowac w ciagu roku 2020? (Dotyczy wyłącznie zadania nieinwestycyjnego.)	Nie - Uwagi:
Ile czasu szacunkowo bedzie trwała realizacja zadania? (Dotyczy zadania inwestycyjnego i mieszanego.)	Nie - Uwagi:
Czy zadanie technicznie jest mozliwe do wykonania?	Nie - Uwagi:
Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane juz badz planowane inwestycje?	Nie - Uwagi:
Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego i czy podmiot ten wyraża zgode na taka współpracę?	Nie - Uwagi:
Czy projekt jest mozliwy do realizacji w przypadku, gdy dotyczy terenu lub obiektu objętego jedna z form ochrony przyrody?	Nie - Uwagi:
Czy koszty projektu zostały prawidłowo oszacowane? Proszę wymienić brakujące koszty oraz podać łączny, szacunkowy koszt zadania.	Nie - Uwagi:
Czy urealniony w Urzędzie szacunkowy koszt projektu mieści się w kwotach zakładanych dla projektów ogólnomiejskich i lokalnych?	Nie - Uwagi:
Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych latach? Proszę je oszacować. Czy w związku z tym, realizacja zadania spełnia wymóg gospodarności, tzn. po zrealizowaniu koszty funkcjonowania i utrzymania będą niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości kosztorysowej projektu?	Nie - Uwagi:
Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy decyzji o dopuszczeniu projektu pod głosowanie mieszkańców Szczecina.	Nie - Uwagi:
Czy w odniesieniu do powyższych informacji projekt jest możliwy do realizacji i może być skierowany pod głosowanie mieszkańców Szczecina?	Nie - Uwagi:
Autor	Adrianna Brodowicz (adriannaBPM)
Data przesłania opinii	2019-07-03 13:14:32

Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Wydział Zarządzania Projektami

Czy projekt jest zgodny z obowiązującym w Mieście Wieloletnim Programem Rozwoju Miasta?	Nie - Uwagi: Zadanie nie znajduje się w Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina na lata 2019 - 2023.
--	---

Czy Miasto realizuje już działania takie, jak w opiniowanym projekcie?

Nie - **Uwagi:** W Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina na lata 2019 – 2023 znajduje się zadanie: Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. Planowane nakłady inwestycyjne na to zadanie w 2019 roku wynoszą 300 000 zł.
W Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina znajduje się także zadanie „Zakup samochodu bojowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej” z planowanymi nakładami inwestycyjnymi w 2019 roku w wysokości 150 600 zł.

Czy Miasto w perspektywie dwóch kolejnych lat zaplanowało działania analogiczne do zgłoszonego projektu?

Nie - **Uwagi:** W Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina na lata 2019 - 2023 nie znajdują się inne niż wymienione w punkcie drugim zadanie analogiczne do zgłoszonego projektu.

Opinia na temat projektu

Autor

Joanna Weiss (*joannaWZP*)

Data przesłania opinii

2019-07-05 11:27:51

Opinia Wydziału / Jednostki Organizacyjnej - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności

Opinia na temat projektu

**Czy zadanie uda się zrealizować w ciągu roku 2020?
(Dotyczy wyłącznie zadania nieinwestycyjnego.)**

Tak - **Uwagi:** Procedura zakupu może potrwać kilka tygodni (rozeznanie rynku)

**Ile czasu szacunkowo będzie trwała realizacja zadania?
(Dotyczy zadania inwestycyjnego i mieszanego.)**

Nie - **Uwagi:** Nie dotyczy

Czy zadanie technicznie jest możliwe do wykonania?

Tak - **Uwagi:** Tak.
Proponowane czujniki i kombinezony są dostępne na rynku.

Czy projekt koliduje lub ma oddziaływanie na zrealizowane już bądź planowane inwestycje?

Nie - **Uwagi:** Nie dotyczy

Czy zadanie wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotu zewnętrznego i czy podmiot ten wyraża zgodę na taką współpracę?

Nie - **Uwagi:** Nie dotyczy

Czy projekt jest możliwy do realizacji w przypadku, gdy dotyczy terenu lub obiektu objętego jedną z form ochrony przyrody?

Nie - **Uwagi:** Nie dotyczy

**Czy koszty projektu zostały prawidłowo oszacowane?
Proszę wymienić brakujące koszty oraz podać łączny, szacunkowy koszt zadania.**

Tak - **Uwagi:**

Czy urealniony w Urzędzie szacunkowy koszt projektu mieści się w kwotach zakładanych dla projektów ogólnomiejskich i lokalnych?

Tak - **Uwagi:** Nie dotyczy

Czy zadanie będzie generowało koszty w kolejnych

Nie - **Uwagi:** Koszty takie jak

latach? Proszę je oszacować. Czy w związku z tym, realizacja zadania spełnia wymóg gospodarności, tzn. po zrealizowaniu koszty funkcjonowania i utrzymania będą niewspółmiernie wysokie w stosunku do wartości kosztorysowej projektu?

utrzymanie kombinezonów w stanie właściwym do użycia pokrywać będzie OSP Śmierdnica.

Dodatkowe informacje mogące mieć znaczenie przy decyzji o dopuszczeniu projektu pod głosowanie mieszkańców Szczecina.

Nie - **Uwagi:**

Czy w odniesieniu do powyższych informacji projekt jest możliwy do realizacji i może być skierowany pod głosowanie mieszkańców Szczecina?

Tak - **Uwagi:** Jest możliwy do zrealizowania i może być skierowany pod głosowanie.

Autor

Henryk Szelażewicz
(henrykWZKiOL)

Data przesłania opinii

2019-07-18 08:19:09